
CITTA’ DI VITERBO

SETTORE III

UFFICIO NOME TELEFONO EMAIL

DIRIGENTE DEL SETTORE CELESTINI LUIGI 0761 348372

SEGRETERIA SETTORE 0761 348372

0761 348350

SEGRETERIA ASSESSORE Roberto Mecocci 0761 348371

0761 348351

Matteucci Ewa 0761 348375
Croce Valentina 0761 348385

Latino Silvia 0761 348361
MUSEO CIVICO De Santis Chiara 0761 348619

Custodi Museo 0761 348616

0761 348354

Fanti Elena 0761 348381
Macaluso Luisa 0761 348360

Aiello Mauro 0761 348485

CULTURA E TURISMO – SPORT – PUBBLICA ISTRUZIONE, RAPPORTI CON L’UNIVERSITA’ – FILM 
COMMISSION

lcelstini@comune.viterbo.it

Genova Giacoma  
Cincolani Valter

segreteriasettorecultura@comune.viterbo.it

ASSESSORE CULTURA 
EDUCAZIONE              CITTA’ 
UNIVERSITARIA         FILM 
COMMISSION        VICE 
SINDACO

ANTONIOZZI 
ALFONSO

assessorecultura@comune.viterbo.it

segreteriaassessorecultura@comune.viterbo.it 
rmecocci@comune.viterbo.it

SERVIZIO TURISMO, 
MUSEO, SPORT

CAPO SERVIZIO 
Giordano Lucia

segreteriasettorecultura@comune.viterbo.it 
lgiordano@comune.viterbo.it

ematteucci@comune.viterbo.it

vcroce@comune.viterbo.it
slatino@comune.viterbo.it

cdesantis@comune.viterbo.it

Puccica Fabio  
Nutarelli Valentina    
Cerquitelli Donatella

SERVIZIO PUBBLICA 
ISTRUZIONE, SCUOLA 

MUSICALE, SALE 
ESPOSITIVE

CAPO SERVIZIO 
Natalini Elisabetta

pubblicaistruzione@comune.viterbo.it 
enatalini@comune.viterbo.it

efanti@comune.viterbo.it

lmacaluso@comune.viterbo.it
maiello@comune.viterbo.it
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